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Wszystkie Stacje Sanitarno-Epidemiologiczne 

Dotyczy: Ogłoszenie o zbędnych i zużytych składnikach majątku ruchomego PSSE              
w Wołowie 

Szanowni Państwo,

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Wołowie mając na uwadze 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu 
Państwa (tj. Dz.U. z 2025r. poz. 228) informuje, że posiada i może przekazać do 
zagospodarowania w drodze nieodpłatnego przekazania lub darowizny zbędne składniki 
majątku ruchomego w celu realizacji zadań publicznych (załącznik nr 1).

Zbędne lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego w pierwszej kolejności będą 
nieodpłatnie przekazane innym jednostkom sektora finansów publicznych po złożeniu 
odpowiedniego wniosku (załącznik nr 2). 

Nieprzekazane składniki rzeczowe majątku ruchomego mogą być przedmiotem sprzedaży. 
Jednostki organizacyjne lub osoby fizyczne zainteresowane odpłatnym nabyciem 
poszczególnych składników rzeczowych majątku ruchomego wymienionych w załączniku 
nr 1 mogą składać pisemne oferty cenowe zawierające: 

a) Dane oferenta: 
- W przypadku osób fizycznych – imię i nazwisko, adres zamieszkania, telefon 
kontaktowy;
- w przypadku pozostałych osób oraz jednostek: nazwę, adres siedziby, telefon 
kontaktowy. 

b) Wykaz składników majątku ruchomego objętych ofertą zakupu, 
c) Oferowane ceny za poszczególne składniki majątku ruchomego, 
d) Oświadczenie oferenta że zapoznał się ze stanem składników majątku lub,             

że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

Składniki niezagospodarowane w żaden z wymienionych sposobów zostaną zlikwidowane. 

Zainteresowane jednostki lub osoby fizyczne proszone są o złożenie wniosków lub ofert    
w terminie do 05.01.2026r. na adres: Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna           
w Wołowie ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 36,56-100 Wołów lub na adres e-mail: 
psse.wolow@sanepid.gov.pl  w tytule należy wpisać „Zbędne i zużyte składniki rzeczowe 
majątku ruchomego PSSE w Wołowie”. 

Zbędne składniki majątku ruchomego będą udostępnione do obejrzenia po wcześniejszym 
ustaleniu terminu w siedzibie PSSE w Wołowie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 36. 
Wnioski będą rozpatrywane wg kolejności zgłoszeń. Organizacja transportu należy            
do strony odbierającej. Ogłoszenie zostało umieszczone na stronie internetowej PSSE         
w Wołowie http://www.gov.pl/web/psse-wolow 
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Osobą upoważnioną do kontaktu jest: 

Paulina Grudkowska – Specjalista w Oddziale Ekonomicznym i Administracyjnym, 

tel: 71 389 26 72, e-mail: paulina.grudkowska@sanepid.gov.pl 

 

Z wyrazami szacunku

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Wołowie
(podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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